

## Texa dla szkół

Polski oddział spółki Texa – producenta systemów diagnostyki samochodowej – rozpoczyna jesienią akcję „TEXAEDU dla szkół”. Firma proponuje wszystkim pla-

cówkom edukacyjnym (szkołom zawodowym i uczelniami wyższymi) bezpłatne aktualizacje swojego oprogramowania oraz szkolenia. Firmowe oprogramowanie diagnostycz-

ne zawiera wbudowane bazy danych z informacjami, takimi jak: schematy elektryczne, karty systemów, procedury naprawcze albo rekordy systemu Autodata.



## Tablica dydaktyczna Sentech



Firma GG Profits przygotowała niespodziankę dla szkół samochodowych w Polsce: jest nią bezpłatna plansza dydaktyczna, dzięki której uczniowie mogą poznać ro-

dzaje przewodów zapłonowych i budowę samego przewodu oraz przyswoić sobie terminologię i słownictwo związane z układem zapłonowym. Firma ta już wcz-

ściej – w grudniu ubiegłego roku – dostarczyła bezpłatnie szkółom samochodowym film instruktażowy zatytułowany „Jak wymieniać przewody zapłonowe”.

## Jubileuszowe samochody Fiata

Fiat Auto Poland dla uczczenia 90-lecia obecności firmy w Polsce wprowadza do sprzedaży nowe wersje Fiata 500: TwinAir i TwinAir Plus, wyposażone w dwucylindrowy silnik SGE TwinAir o mocy 85 KM, uhonorowany tytu-

tem Międzynarodowego Silnika Roku 2011.

Ich ceny zaczynają się odpowiednio od 51 i 57 tysięcy złotych. Można też kupić inny wariant: Fiat 500 by Gucci w wersjach hatchback i kabriolet, zaprojektowanych



przez Fridę Giannini we współpracy z ośrodkiem Centro Stile Fiat. W Polsce samochody

te są sprzedawane od sierpnia i kosztują 66 tysięcy albo 77 tysięcy złotych.

## AC SA rozwija ofertę produktową



Spółka AC SA – wiodąca w Polsce i liczący się na świecie producent instalacji autogaz marki STAG – rozpoczęła produkcję własną listew wtryskowych. To kolejny, obok produkowanych od niedawna reduktorów, istotny element instalacji autogaz. Rozszerzenie oferty elementów

elektrycznych – wytwarzanych już od ponad 10 lat – o produkty mechaniczne jest niezmiernie ważnym krokiem w rozwoju firmy. Zapewniło spółce dołączenie do grona największych światowych producentów systemów LPG/CNG oferujących kompletne instalacje własnej produkcji.

Listwa wtryskowa AC W01 i AC W01 BFC jest montowana w samochodowych instalacjach sekwencyjnego wtrysku gazu w pojazdach z silnikiem spalinowym o zapłonie iskrowym. Zapewnia precyzyjne dawkowanie odparowanego gazu do kanału dolotowego każdego cylindra silnika oddzielnie.

Głównym elementem listwy jest korpus wykonany z anodowanego aluminium. Króćce przyłączeniowe wykonane zostały z mosiądzu, a uszczelnienia z mieszanek gumowych odpowiednich do pozostałych

komponentów. Wszystkie zastosowane materiały spełniają surowe wymagania Regulaminów nr 67 oraz 110.

Dzięki zastosowaniu zaawansowanych materiałów, listwy wtryskowe AC są trwalsze i szybsze od tradycyjnych rozwiązań. Ich zalety to:

- Stabilna praca.
- Przedłużona trwałość w stosunku do rozwiązań dostępnych na rynku.
- Zmniejszone tarcie wewnętrzne.
- Odporność na zanieczyszczenia.
- Bezobsługowość (nie wymagają regulowania).
- Bezproblemowy zimny start.

Dodatkowo listwy wtryskowe posiadają cewki o oporności 2Ω, przez co nie powodują nadmiernego obciążenia układów sterujących.

Ponadto AC SA oferuje ponad 200 produktów na rynek autogazu,

spośród których wiodącą rolę odgrywają sterowniki do instalacji LPG/CNG. Sztandarowym elementem oferty handlowej spółki jest seria produktów pod marką STAG.

Wiele rozwiązań zastosowanych w ofercie tej marki było i jest pionierskimi na rynku na skalę światową.

Zaawansowane prace badawczo-rozwojowe i stosowane najnowsze technologie pozwalają AC SA stale udoskonalać produkty i wprowadzać do sprzedaży asortyment innowacyjny na skalę międzynarodową. Do końca roku 2011 planowane jest zakończenie budowy nowego Centrum Badawczo-Rozwojowego. Dzięki niemu rozszerzona kadra inżynierów spółki uzyska dostęp do laboratoriów wykorzystujących najnowsze technologie, co umożliwi dalsze, dynamiczne rozwijanie oferty produktowej.

# ZADBAJ O BEZPIECZEŃSTWO



## PROMOCJA KLOCKÓW VALEO!

ZA ZAKUP 2 KOMPLETÓW KLOCKÓW HAMULCOWYCH  
PŁYN HAMULCOWY DOT4 0,5 I GRATIS!\*



DOT-4 0.5 l  
GRATIS!\*

\*PROMOCJA TRWA OD 1 DO 30 WRZEŚNIA 2011 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

FOT. FIAT, SENTECH, TEXA

valeo added

www.valeoservice.com

Valeo

Automotive technology, naturally